
Pronájem bytu 1+1 - Brno-Žebětín, ul. Kohoutovická.
http://www.reals.cz/538644

Cena: 12 000 Kč / měsíc
+ služby a energie 3500 Kč.Kauce
+ provize RK.

Číslo zakázy: P4452

Type zakázky: Nabídka - pronájem

Nemovitost: Byt: 1+1

Adresa: Brno-město, Brno, Brno-Žebětín,
Žebětín, Kohoutovická

Vlastnictví: Osobní

Druh objektu: Cihlový

Užitná plocha: 38m2

Energ. třída: G

Makléř: Darja Pavlacká
602 501 388
info@dvl.cz

Kancelář: DVL Brno reality
Hudcova 78c, 612 00 Brno 12
info@dvl.cz

REZERVOVÁNO - Pronájem bytu 1+1 v Brně - městské části Žebětín, v ulici Kohoutovická. Útulný byt 38 m2, kom-
pletně zařízený nábytkem a spotřebiči. Ke spaní slouží kvalitní rozkládací sedačka - pohodlné a kvalitní spaní. Byt je
volný ihned. V bytě není možné mít psa ani kočku. Byt je zcela samostatný, v přízemí rodinného domu. Klidné bydlení
- okna jsou orientovaná do klidného dvora. Zastávka autobusu MHD je 50 metrů od domu. Měsíční platby za byt:
nájemné 12.000 Kč + zálohy na služby a energie 3.500 Kč. Internet není v ceně. Kauce - jistota pro majitele (vratná
částka) 15.500 Kč při 2 osobách 15.000 Kč). Případné parkování auta je možné na veřejném parkovišti nebo v okolních
ulicích, vždy cca 200 metrů od domu. Nelze parkovat přímo u domu. Platí se provize RK. Průkaz energetické náročnosti
budovy nebyl dodán, proto je inzerována třída G.

Dispozice

1+1

Výměra

38 m2

http://www.reals.cz/538644



